令和５年２月２４日

茨城県内中学校卓球部顧問 様

茨城県内卓球クラブ代表者 様

一般社団法人茨城県卓球連盟 会長 川田  進

令和５年度茨城県小中学生強化交流会の開催について（お知らせ）

 向春の候、日頃より本連盟の活動へのご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件、下記の通りカデット部、ホープス部で競技力の向上をすべく、交流戦を開催いた

します。大変ご多用の中とは思いますが、貴所属         選手に参加していただきたく

存じます。ふるってご参加ください。

記

１ 期  日  令和５年４月８日（土） 8：15 集合 9：00 試合開始予定

２ 会  場  下館総合体育館  筑西市上平塚 627 番地 Tel：0296-28-5040

３ 主  催  （一社）茨城県卓球連盟ホープス部・カデット部

４ 参加資格  ・小学生

         全日本ホカバ予選会 ホープスベスト１６ カブ上位２名

 ホープス新人 ホープスベスト８ カブ上位２名

        ・中学生

         R4 県総体・R4 県新人・R4 東京選手権予選いずれかでベスト１６

         カデット部推薦

５ 参加申込  ・期日 ３月 17 日（金）17 時まで メール送信必着

参加申込書と参加者確認名簿の両方に入力したデータを送信して下さい。

・申込先  小学生 ホープス部・久保宮宛（three-star@apost.plala.or.jp）

中学生 カデット部・西山宛（nisiyama.daisuke@mail.ibk.ed.jp）

    （小学生は所属クラブの代表者が、中学生は各校の顧問が申し込む）

６ そ の 他  ・当日はユニフォームを着用の上、ゼッケンをつけて参加してください。

        ・会場に入ることができるのは，事前に提出いただいた参加者確認名簿に名前が

ある方のみです。

        ・体育館への入場の際は、健康チェックシートを提出してください。

        ・令和５年度カデット大会の組み合わせ作成の参考とさせていただきます。

【問い合わせ先】

ホープス部 久保宮 光夫

ＴＥＬ ０２９７－３８－８２５０

カデット部 西山 大典（戸頭中）

ＴＥＬ ０２９７－７８－０３８０

mailto:three-star@apost.plala.or.jp
mailto:nisiyama.daisuke@mail.ibk.ed.jp